0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO-TO

Praça Ulisses Guimarães, 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2025

O MUNICÍPIO DE CARRASCO BONITO – TO, por meio de seu Gestor, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço por item, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de baterias automotivas destinadas
aos veículos e máquinas da frota municipal.

A sessão pública será realizada no dia 24/09/2025, às 14h, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça Ulisses Guimarães, nº 100,
centro, Carrasco Bonito/TO.

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis para consulta e retirada junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima
informado,  em horário  de  expediente,  bem como poderão ser  solicitados  pelo  e-mail:  clpcarrascobonito@gmail.com ou no site  do
município, www.carrascobonito.to.gov.br.

Carrasco Bonito/TO, 11 de setembro de 2025.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.carrascobonito.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-62631d-11092025160757

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1155/2025

http://www.tcpdf.org